1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira - MS, no uso de suas atribuições

legais DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

446581
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO
LEGISLATIVO II

MARCIA XIMENES COUTINHO 1020695 DEFERIDO

446733
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO

OBEDIAS MIRANDA
BELARMINO

2091747 DEFERIDO

*
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO
LEGISLATIVO II

PATRICIA SANTOS DOS REIS 001792496 DEFERIDO

*
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO
LEGISLATIVO II

TATIANE VALDEZ SANCHEZ 2074225 INDEFERIDO**

446780
TÉCNICO LEGISLATIVO I /
ADVOGADO

THAYNARA JULIANA
RAUSCHKOLB BRAS

1781671 DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o Concurso no site www.klcconcursos.com.br;
** Documentos enviados fora do prazo – ver item 3.1., II, do Edital de Abertura.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aral Moreira - MS, 18 de dezembro de 2019.

OSMAR MARQUES DO AMARAL

Presidente da Câmara Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/